

Ry Golf ApS

Skovagervej 200, 8680 Ry

CVR-nr. 42 81 68 68

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Søren Egede Schulz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ry Golf ApS Skovagervej 200 8680 Ry
	CVR-nr.: 42 81 68 68
	Stiftet: 5. november 2021
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Mads Rugholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Silkeborg Golf A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje golfanlæg med klubhus, maskinhus, restaurant, overnatningsmuligheder samt supplerende idrætsfaciliteter og rekreative faciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.130 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at Silkeborg Golf A/S primære kreditgivere vil stille den for Silkeborg Golf A/S fornødne likviditet til rådighed for Silkeborg Golf A/S, således at Ry Golf A/S også fremover vil udleje golfbaner og klubhus til foreningen, og ledelsen aflægger årsregnskabet for foreningen med fortsat drift for øje.

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen, at aktiviteten i Ry lukkes efter 30/9-2024. Det forventes at have positiv indvirkning på fremtidig drift og likviditet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>5/11 2021 - 30/9 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.129.801	-5.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-292.583</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	837.218	-5.289
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-789.469</u>	<u>-1.173</u>
Resultat før skat	47.749	-6.462
Skat af årets resultat	<u>57.178</u>	<u>1.276</u>
Årets resultat	104.927	-5.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.927	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.186</u>
Disponeret i alt	104.927	-5.186

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	18.490.000	18.500.000
Produktionsanlæg og maskiner	1.485.000	1.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.404.917	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.379.917</u>	<u>20.000.000</u>
Andre tilgodehavender	252.788	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.788</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.632.705</u>	<u>20.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.574	0
Tilgodehavende selskabsskat	57.178	1.276
Andre tilgodehavender	0	31.322
Tilgodehavender i alt	<u>454.752</u>	<u>32.598</u>
Likvide beholdninger	57.082	47.216
Omsætningsaktiver i alt	<u>511.834</u>	<u>79.814</u>
Aktiver i alt	<u>22.144.539</u>	<u>20.079.814</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	99.741	-5.186
Egenkapital i alt	179.741	74.814
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.097.056	0
Anden gæld	20.252.788	19.550.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.349.844	19.550.000
4 Kortfristet del af langfristet gæld	311.580	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	298.374	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.954	455.000
Gældsforpligtelser i alt	21.964.798	20.005.000
Passiver i alt	22.144.539	20.079.814

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-5.186	74.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.927	104.927
	80.000	99.741	179.741

Noter

1/10 2022 5/11 2021
- 30/9 2023 - 30/9 2022

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at Silkeborg Golf A/S primære kreditgivere vil stille den for Silkeborg Golf A/S fornødne likviditet til rådighed for Silkeborg Golf A/S, således at Ry Golf A/S også fremover vil udleje golfbaner og klubhus til foreningen, og ledelsen aflægger årsregnskabet for foreningen med fortsat drit for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	789.469	1.173
	789.469	1.173

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.408.636	311.580	1.097.056	204.959
Anden gæld	20.252.788	0	20.252.788	19.085.647
	21.661.424	311.580	21.349.844	19.290.606

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Silkeborg Golf A/S, CVR-nr. 35229310, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
